(@

\

HAIRDESIGN
COSMETIC T
EYEBROW CORRECTION (Augenbrauenkorrektur) 8 PI' ei Sli St e
EYEBROW DESIGN (Augenbrauen neu definieren) 12
IN EUR
EYEBROW COLOR (Augenbrauen farben) 13
EYELASHES COLOR (Wimpern farben) 15
LADYS CUT & STYLE PIXIE BOB LONG
EXTENSIONS GREAT LENGTHS DESIGN CUT (Klassischer Haarschnitt) 54 64 74
. ARE CUT (Pflegeh hni P k 1 7
HAARVERLANGERUNG / HAARVERDICHTUNG PREIS AUF ANFRAGE CARE CUT (Pflegehaarschnitt & Produkt) ¢ 68 8
DRY & STYLE (Fonfrisur) 32 37 45
GENTLEMAN
COLOR
DESIGN CUT 38
. ROOT COLOR (Ansatzfarbe) 39 39 39
WELLNESS CUT (mit Kopfmassage) Z)
GLOBAL COLOR (Ansatz / Lange / Spitze) 44 54 64
CONTOUR CUT 22
GLOSSIG COLOR / (Farbveredelung) 25 27 33
BEARD (Bartpflege Trockenschnitt) 12
SHADOWS LIQUID GLOSS
KIDS
HIGHLIGHTS
GIRLS Bis 3 Jahre 19 BOYS  Bis 3 Jahre 19
SINGLE LIGHTS (max. 10 Folien) ab 30
Bis 10 Jahre 29 Bis 10 Jahre 24
FRESH UP LIGHTS (max. 30 Folien) ab 50
Bis 16 Jahre 39 Bis 16 Jahre 29
BASIC LIGHTS (max. 40 Folien) ab 60
POWER LIGHTS (max. 50 Folien) ab 75
HAIRDESIGN
—fcen J b BAYALAGE / PAINTING (Pinseltechnik) ab 80
Bahnhofsstr. 9-11 - 21629 Neu Wulmstdorf 040 - 70385040 BRIGHT CONTOURING (Konturenstrahnen) ab 50
FOLIYAGE ab 96

hk-hairdesign@web.de www.hk-hairdesign.de




WAVE

CLASSIC WAVE (Klassische Dauerwelle) 71
VOLUMEN WAVE (Leichte Wellen ohne Locken) 61
PROPORTION WAVE (Teilwelle) 51
HAIRCARE
GLYNT HAIR SPA (Haarmaske | Conditioner 10
GLYNT TRIJUVEN (Haarverjlingungskur) 20
GLYNT MANGALA (Haartonungskur) 20
STYLING
THERMO STYLING ab 15
HOCHSTECKEN ab 55
FLECHTEN ab 12
BRAUTSTYLING (mit Probestecken) ab 150
Mehraufwand 10
MAKE UP
MAKE UP REFRESH 15
TAGES MAKE UP 25
ABEND MAKE UP 29
IN EUR

HAIRDESIGN
e ik

)

HAIRDESIGN-MENUS

PIXIE

BOB

LONG

ROOT COLOR MEN

* Ansatzfarbe
* Trijuven / Mangala / Haarpflege
* Schnitt- & Fohnfrisur + Styling

GLOBAL COLOR MENU
* Ansatzfarbe + Langen & Spitzen
* Trijuven / Mangala / Haarpflege
* Schnitt- & Fohnfrisur + Styling

HIGHLIGHTS MENU
* Ansatzfarbe

* Trijuven / Mangala / Haarpflege + Gloss extra
* Schnitt- & Fohnfrisur + Styling

MULTICOLOR MENU
* Globalfarbe + Strahnen (max. 30 Folien)
* Trijuven / Mangala / Haarpflege
* Schnitt- & Fohnfrisur + Styling

CREATIVE LIGHTS MENU

* Ansatzfarbe
* Trijuven / Mangala / Haarpflege + Gloss extra
* Schnitt- & Fohnfrisur + Styling

WAVE MENU

* Dauerwelle
* Trijuven / Mangala / Haarpflege
* Schnitt- & Fohnfrisur + Styling

MAN COLOR STONES MENU
* Graukaschierung o. Strahnen fur Gentleman
* Haarpflege mit Kopfmassage
* Schnitt- & Fohnfrisur + Styling

EYE DESIGN MENU

* Augenbrauen formen
* Augenbrauen farben
» Wimpern farben

GLYNT PFLEGEMENU HOMECARE
* Shampoo
* Pflege
* Styling

102

120

155

22

160

160

22

130

112

135

165

25

170

170

25

140

122

155

175

31

180

180

31

150

69

29

39

IN EUR



	Folie 1
	Folie 2

