COSMETIC

EYEBROW CORRECTION (Augenbrauenkorrektur)	8
EYEBROW DESIGN (Augenbrauen neu definieren)	12
EYEBROW COLOR (Augenbrauen färben)	13
EYELASHES COLOR (Wimpern färben)	15

EXTENSIONS GREAT LENGTHS

HAARVERLÄNGERUNG / HAARVERDICHTUNG PREIS A
--

GENTLEMAN

DESIGN CUT	38
WELLNESS CUT (mit Kopfmassage)	40
CONTOUR CUT	22
BEARD (Bartpflege Trockenschnitt)	12

KIDS

GIRLS	Bis 3 Jahre	19	BOYS	Bis 3 Jahre	19
	Bis 10 Jahre	29		Bis 10 Jahre	24
	Bis 16 Jahre	39		Bis 16 Jahre	29

HAIRDESIGN



Bahnhofsstr. 9-11 - 21629 Neu Wulmstdorf	040 - 70385040
hk-hairdesign@web.de	www.hk-hairdesign.de



Preisliste

IN EUR

LADYS CUT & STYLE	PIXIE	ВОВ	LONG
DESIGN CUT (Klassischer Haarschnitt)	54	64	74
CARE CUT (Pflegehaarschnitt & Produkt)	61	68	78
DRY & STYLE (Fönfrisur)	32	37	45
COLOR			
ROOT COLOR (Ansatzfarbe)	39	39	39
GLOBAL COLOR (Ansatz / Länge / Spitze)	44	54	64
GLOSSIG COLOR / (Farbveredelung)	25	27	33
SHADOWS LIQUID GLOSS			
HIGHLIGHTS			

SINGLE LIGHTS (max. 10 Folien)	ab 30
FRESH UP LIGHTS (max. 30 Folien)	ab 50
BASIC LIGHTS (max. 40 Folien)	ab 60
POWER LIGHTS (max. 50 Folien)	ab 75
BAYALAGE / PAINTING (Pinseltechnik)	ab 80
BRIGHT CONTOURING (Konturensträhnen)	ab 50
FOLIYAGE	ab 96

WAVE	
CLASSIC WAVE (Klassische Dauerwelle)	71
VOLUMEN WAVE (Leichte Wellen ohne Locken)	61
PROPORTION WAVE (Teilwelle)	51
HAIRCARE	
GLYNT HAIR SPA (Haarmaske Conditioner	10
GLYNT TRIJUVEN (Haarverjüngungskur)	20
GLYNT MANGALA (Haartönungskur)	20
STYLING	
THERMO STYLING	ab 15
HOCHSTECKEN	ab 55
FLECHTEN	ab 12
BRAUTSTYLING (mit Probestecken) Mehraufwand	ab 150
MAKE UP	
MAKE UP REFRESH	15
TAGES MAKE UP	25
ABEND MAKE UP	29
	IN EUR

HAI	RC	ÞΕ	SI	G	Ν
-#	acen	Kal	rnam	an	



PIXIE	ВОВ	LONG
102	112	122
120	135	155
155	165	175
22	25	31
160	170	180
160	170	180
22	25	31
130	140	150
		69
		29
		39
	102 120 155 22 160 160	102 112 120 135 155 165 22 25 160 170 22 25